АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	декабря
	20
	22
	г.

	№
	381

	с. Перегребное

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативно-правовых актов

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации сельского поселения Перегребное от 19.05.2014 №187 «Об утверждении Положения об обязательной проверке администрацией муниципального образования сельское поселение Перегребное, предоставляющей субсидию юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования сельское поселение Перегребное соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателям»;
          1.2. Постановление администрации сельского поселения Перегребное от 11.05.2022 №100 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 19.05.2014 № 187 «Об утверждении Положения об обязательной проверке администрацией муниципального образования сельское поселение Перегребное, предоставляющей субсидию юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования сельское поселение Перегребное соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателям»;
          1.3. Постановление администрации сельского поселения Перегребное от 13.05.2019 №121 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат по капитальному ремонту (с заменой) газопроводов, систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки к осенне-зимнему периоду организациям, являющимся пользователями муниципального имущества сельского поселения Перегребное, отнесенного к объектам жилищно-коммунального комплекса».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

        Глава сельского поселения Перегребное                                          А.Г. Козлов

Согласовано:

Заместитель главы администрации
по социальным и организационно-правовым
вопросам, заведующий отделом правового
обеспечения, муниципальной службы
и социальной политики администрации
сельского поселения Перегребное   		           	Т.Н.Комарова

Главный специалист отдела правового
обеспечения, муниципальной службы и
социальной политики администрации
сельского поселения Перегребное                                            Е.К.Власова

Указатель рассылки
к постановлению  администрации сельского поселения Перегребное  «О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативно-правовых актов»
№381 от 26.12.2022г.
Разослать:
1. Администрация сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.
2. Финансово-экономический  отдел – 1 экз.
Итого: 2 экз.

Заместитель главы по экономике и финансам,
заведующий финансово-экономическим отделом
администрации сельского поселения Перегребное ________ А.Н. Блохина

image1.png
) E